
Uchwała Nr LIII/398/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 24 maja 2006 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, położonej na terenie obrębu Ełk 3 miasta Ełk, na rzecz 

Gminy Miasto Ełk za cenę obniżoną.  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(jedn. tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) i art. 14 ust 1 i 5 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst: Dz.U.04.261.2603 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży za obniżoną cenę 1 zł netto, na rzecz Gminy 

Miasto Ełk  nieruchomości  stanowiącej własność Powiatu Ełckiego,  położonej na terenie 

obrębu Ełk 3 miasta Ełk, oznaczonej na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów działkami nr 

3717/23, 3812/2, 3871/1 o powierzchni ogólnej 0,3732 ha dla której Sąd Rejonowy w Ełku, 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr 9778 .   

§ 2 

 

Przedmiotowa nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 

Baranki” uchwalonego Uchwałą Nr XV128/03 Rady Miasta Ełk z dnia 18 listopada 2003, 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 22, poz. 

312, zlokalizowana jest w kwartałach opisanych jako:  

· dz. nr 3717/23 – 28 ZP – Tereny zieleni parkowej; 

· dz. 3812/2 (droga wewnętrzna, dojazdowa do szpitala) – 13 UZ - Teren usług zdrowotnych z 

zielenią towarzyszącą; 

· dz. 3871/1 – 11KW – Droga wewnętrzna 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


